28,09.202з, 12
-' '- " --''-,on,.t,

пр"i"л -",,(лата, мес го гlро8еденtlr] заOеданиr])

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитацион ной подком исси и по итогам п роведения аккредитаци и
специалиста по специальнQсти (должности): Судебно-медицинская экспертиза (31.08.10)

Н. В. Коршунов
{И О Фамилия)

о" В. Тенибаева

Председательствовал:

Ответствен н ы й секрета рь

Члены подкомиссии:

!. В. Воропаев

(И О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Ю. О. Балтрушеви.t
(И,О, фамилия)

о. tvl. lVилованкина
(И,О, Фамигlия)

о, И, Симаков
(И,О, Фамилия)

!, В. Скипин
(И,О, фамилия)

Е, В, Чумакова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомисаии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24"06.2022 Ns2

Повестка заседания;

1. О результатах проведения аккредиrации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации ат 2В октября 2022 r.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредиrации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о Решение Специальность
Ворожищева Александра Витальевна Признать прошедшим

аккредита ци ю специалист а
Судебно-медицинская
экспертиза (31,08,10)

ГОЛУБЬ МАРИЯ СЕРГЕЕВНА Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Судебно-медицинская
экспертиза (31.0В.10)

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ны й секретарь

Н. В. Ко ов

!. В. Воропаев
iИ,О Фамиllия)

о. В. Тенибаева

(И,О. Фаtииrlия)

/г)

а//-?